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Annotatsiya: Ushbu maqolada talabalar orasida milliy qadriyatlarni targ‘ib 

qilish usullari va ularning ta‘limdagi o‘rni yoritilgan. Globallashuv jarayonida milliy 

qadriyatlarni saqlab qolish, yosh avlod ma‘naviy tarbiyasiga e‘tibor qaratish va 

innovatsion yondashuvlarni qo‘llashning ahamiyati tahlil qilingan. Talabalar 

orasida milliy qadriyatlarni ommalashtirish bo‘yicha samarali usullar, jumladan, 

madaniy tadbirlar, onlayn platformalar, darslar va boshqa tashkiliy choralar 

ko‘rsatib o‘tilgan. Shuningdek, qadriyatlarni targ‘ib qilishda zamonaviy 

texnologiyalar va ijodiy yondashuvlar roliga alohida e‘tibor qaratilgan. 

Kalit so‘zlar: milliy qadriyatlar, talabalar, globallashuv, madaniy tadbirlar, 

ta‘lim tizimi, yosh avlod, innovatsion yondashuvlar. 

Аннотация: В статье рассматриваются методы пропаганды 

национальных ценностей среди учащихся и их роль в образовании. 

Анализируется важность сохранения национальных ценностей, акцента на 

духовном воспитании подрастающего поколения, применения инновационных 

подходов в процессе глобализации. Были продемонстрированы эффективные 

методы популяризации национальных ценностей среди студентов, включая 

культурные мероприятия, онлайн-платформы, занятия и другие 

организационные мероприятия. Особое внимание уделяется роли современных 

технологий и креативных подходов в продвижении ценностей. 

Ключевые слова: национальные ценности, студенты, глобализация, 

культурные мероприятия, система образования, молодое поколение, 

инновационные подходы. 

Abstract: This article discusses the methods of promoting national values 

among students and their role in education. The importance of preserving national 
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values, paying attention to the spiritual education of the younger generation, and 

using innovative approaches in the process of globalization is analyzed. Effective 

methods for popularizing national values among students are indicated, including 

cultural events, online platforms, lessons, and other organizational measures. Special 

attention is also paid to the role of modern technologies and creative approaches in 

promoting values. 

Keywords: national values, students, globalization, cultural events, education 

system, younger generation, innovative approaches. 

 

Milliy qadriyatlar har bir xalqning ma‘naviy boyligi bo‘lib, ular xalqning 

o‘zligini belgilovchi muhim omillardan biridir. Bu qadriyatlar asrlar davomida 

shakllanib, avloddan-avlodga o‘tib kelmoqda. Milliy qadriyatlar yosh avlodni 

tarbiyalashda, ularning ma‘naviy dunyosini boyitishda va shaxs sifatida 

shakllanishida muhim rol o‘ynaydi. 

Zamonaviy globallashuv jarayonida milliy qadriyatlarni saqlash va avlodlarga 

yetkazish dolzarb masalalardan biriga aylangan. Ayniqsa, talabalar orasida milliy 

qadriyatlarni targ‘ib qilish nafaqat ularning shaxsiy rivojlanishiga, balki milliy ong 

va ma‘naviy birlikni mustahkamlashga xizmat qiladi. Ushbu maqolada talabalarga 

milliy qadriyatlarni yetkazishning samarali usullari, zamonaviy yondashuvlar va 

qiziqishni oshirish usullari haqida so‘z yuritiladi. Bu orqali nafaqat milliy 

madaniyatning saqlanishiga, balki jamiyatdagi ahillik va hamkorlikni 

mustahkamlashga hissa qo‘shish mumkin. 

Milliy qadriyatlar ta’lim tizimining ajralmas qismidir. Milliy qadriyatlar 

yoshlarning shaxsiy fazilatlarini shakllantiradi. Bu ularning ijtimoiy mas‘uliyatni 

anglashiga yordam beradi.Yosh avlodni tarixiy va madaniy boyliklarga hurmat ruhida 

tarbiyalash orqali milliy merosni asrash.Milliy qadriyatlar ijtimoiy birlik va 

hamjihatlikni kuchaytiradi. 

Talabalar orasida milliy qadriyatlarni targ‘ib qilish usullari quyidagilar 

hisoblanadi. 
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1. Ta‘lim jarayonida integratsiya qilish. Darslar orqali milliy tarix, adabiyot, 

san‘at va madaniyatga oid mavzularni ta‘lim dasturlariga keng kiritish. Seminar va 

mahorat darslarida talabalarni milliy qadriyatlar bilan tanishtiruvchi interaktiv 

mashg‘ulotlar tashkil qilish. 

2. Madaniy tadbirlar va festivallar tashkil qilish. Milliy bayramlar Navro‘z, 

Mustaqillik kuni kabi milliy bayramlarni keng nishonlash jarayonida milliy 

hunarmandchilik va san‘at asarlarini namoyish qilish orqali talabalarni jalb etish. 

3. Milliy kiyim va urf-odatlarni ommalashtirish. Universitet va kollejlarda 

milliy liboslar kunlarini tashkil etish. Talabalar orasida xalq o‘yinlari va musobaqalar 

o‘tkazish. 

4. Axborot texnologiyalaridan foydalanish.Onlayn platformalar orqali milliy 

qadriyatlarni yorituvchi bloglar, veb-saytlar va ijtimoiy tarmoqlar orqali yoshlarni 

jalb qilish. Milliy madaniyat va qadriyatlarni targ‘ib qiluvchi videolar, podkastlar 

yaratish. 

5. Yetakchi shaxslar bilan uchrashuvlar tayyorlash. Ilhomlantiruvchi 

ma‘ruzalar, madaniyat, san‘at va fan arboblari bilan muloqot tashkil qilish. Talabalar 

uchun milliy qahramonlar hayoti va faoliyatini o‘rganish bo‘yicha dasturlar. 

Amalga oshirishda e‘tiborga olish kerak bo‘lgan jihatlar, qadriyatlarni targ‘ib 

qilishda zamonaviy yoshlarning qiziqishlarini hisobga olish muhim, an‘anaviy va 

zamonaviy uslublarni uyg‘unlashtirish, milliy qadriyatlarni targ‘ib qilish ishlari 

doimiy va izchil bo‘lishi kerak. 

Xulosa o’rnida milliy qadriyatlarni yosh avlod orasida keng targ‘ib qilish 

jamiyatning kelajagini mustahkamlashda muhim qadamdir. Talabalar milliy 

qadriyatlarni anglab, ularni hayotda qo‘llash orqali o‘z millatining boy tarixi va 

madaniyatiga bo‘lgan hurmatni kuchaytiradi. Shu bilan birga, milliy qadriyatlarni 

zamonaviy yoshlar ongiga singdirish globallashuv jarayonida milliy o‘ziga xoslikni 

saqlashning muhim sharti hisoblanadi. 

Shuningdek, bu jarayonni amalga oshirish uchun ta‘lim muassasalari, ota-

onalar va jamiyatning barcha qatlamlari birgalikda harakat qilishi kerak. Talabalarga 

milliy qadriyatlarni yetkazish orqali nafaqat ularning ma‘naviyati yuksaladi, balki 
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jamiyatda barqarorlik va birlik mustahkamlanadi. Shu sababli, milliy qadriyatlarni 

targ‘ib qilishga innovatsion yondashuvlarni kiritish, yoshlarning qiziqishlarini 

hisobga olish va ularni ilhomlantirish muhim vazifalardan biridir. 
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